Fol. 56 (Image 113)

Johannes Camba de Cudriffino filius quondam Johannis Camba dicti loci de Cudriffino owes cense, various items with the following (later) censiers indicated in the margin : Bartholomeus de Tretorens, Petrus et Vuilliermus Cuefy, marked “R”.

Johannes dictus Michaud de Vallamant filius quondam dicti Hensillit dicti Michaud dicti loci de Vallamant owes cense, margin indicates later censiers as the heirs of Bartholomeus Michaud, and G. de Montet, marked “R”.

Fol. 56v (Image 114)

Petrus Ros alias Verdolat de Vallamant filius quondam Francisci dicti Ros alias Verdolat owes cense, several items, margin indicates later censiers as : Vuilliermus Vincent, Perrussona uxor Johannis Guilan (Guillans), marked “R”.

Johannes filius quondam Roleti de Missiez de Murs owes cense to Dompnus Petrus Olivet vicarius Cudriffini ex accensacione nova, unum casale fitum apud Murs loco dicto ou Terdyvez de longituinde casalis Petri Vacheron a parte boree, et casalis Girardi Hugonet a parte venti et affrontat a parte auberrerie super casale Petri Vacheron et a parte joram super terram dicti confitentis, later censier in margin : Vuilliermus Favre, marked « R ».

Fol. 57 (Image 115)

Johannes dictus Mongner de Lugnouroz et Perrussona eius uxor ac Perretus Mongner ipsorum conjugum filius vigore cuiusdem pronunciacionis facte per Discretos Bartholomeum Bollion clericum et Petrum Beneton burgensem Cudriffini super quod homicidio in personam Mermeti de Pegrant perpetravent predicti Johannes Mongner, Perrussona eius uxor et Perretus eorum filius tenentur solvere annis singulis in quolibet festo Beati Galli Confessoris ecclesie perrochiali Beati Thodoli de Cudriffino, unum potum olei, secured by property, later censier in margin : Girardus Cuchod, marked « S ».

Rodulphus et Udricus Concello owe cense, several properties, later censiers in margin : Vuilliermus Ramuz, Uldricus Tachoz, Octoneta Corboz, Vuiliaud, Vuilliermus de Vyneis (or Vyveis?), marked « S ».

Fol. 57v (Image 116)

Francesia filia quondam Vuilliermi Levet [de] Cugiez uxor quondam Humberti Nero (Nerod) who made a testament, in which his heirs were named as Vuilliermus filius quondam Francisci Berthod de Constantina et Nycoletam filiam quondam Girardi Nerod eiusdem loci, with provisions for bequest to the church of St. Théodule if one of the heirs should die, marked “S”.

Humbertus dictus Morel burgensis de Cudriffino et Mermeta eius uxor sold to Dompnus Jacobus Textoris, various properties, later censiers in margin : Vuilliermus Ramuz, Hanso Soulet, Octo filius Johannis Bachellar, marked “S”.